



RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Gminny Program Rewitalizacji dla gminy Gródek nad Dunajcem

Wyznaczenie obszaru do rewitalizacji i zdiagnozowanie jego problemów

Przedmiot i podmiot konsultacji:

Przedmiotem przeprowadzonych konsultacji społecznych był projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Gródek nad Dunajcem, mapa obszaru zdegradowanego i wyznaczonego do rewitalizacji, a także delimitacja określająca podstawy wyznaczenia obszaru. Podmiotami konsultacji byli wszyscy mieszkańcy i interesariusze programu rewitalizacji w gminie Gródek nad Dunajcem. Konsultacje prowadzone były zgodnie z wytycznymi Ustawy z dn. 9 października o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777).

Cel konsultacji:

Celem przeprowadzonych konsultacji społecznych było poddanie do zaopiniowania mieszkańcom oraz interesariuszom programu: uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Gródek nad Dunajcem, mapy obszaru wyznaczonego do rewitalizacji, a także delimitacji określającej podstawy wyznaczenia obszaru wraz z możliwością zgłaszania uwag i sugestii w zakresie obu aspektów.

Organizacja i przebieg konsultacji

Konsultacje społeczne prowadzone były od 05.11.2016 r. do 05.12.2016 r. O rozpoczęciu konsultacji oraz o formach, w jakich były prowadzone poinformowano w terminie 7 dni przed dniem ich przeprowadzenia poprzez Obwieszczenie Wójta oraz zamieszczenie ogłoszenia na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej. Przeprowadzone konsultacje skierowane były do szerokiego grona osób, a w szczególności do mieszkańców oraz interesariuszy obszaru rewitalizowanego. Wszelkie niezbędne materiały do konsultacji, a

także formularz zgłaszania uwag dostępne były na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz BIP.

Formami przeprowadzonych konsultacji społecznych były:

- Zbieranie uwag w postaci papierowej w siedzibie Urzędzie Gminy;
- Zbieranie uwag ustnych;
- Zbieranie uwag w postaci elektronicznej;
- Warsztaty diagnostyczno-projektowe w dniu 17 listopada 2016 r. w UG Gródek nad Dunajcem w których wzięło udział 7osób
- Spotkania konsultacyjne połączone z debatą w dniach:22 listopada 2016 r. w UG Gródek nad Dunajcem, 24 listopada 2016 r. w WDK Rożnów oraz w budynku byłej szkoły w Tropiu, w których wzięło udział odpowiednio 13, 13, i 7 osób.

Sprawozdanie z warsztatów diagnostyczno-projektowych w Gródku nad Dunajcem w dniu 17.11.2016 r.

I. Prezentacja podstawowych pojęć z zakresu rewitalizacji, omówienie informacji statystycznych oraz specyfiki gminy Gródek nad Dunajcem.

II. Dyskusja.

W toku dyskusji podstawowym problemem była delimitacja oraz określenie wielkości obszarów przeznaczonych do rewitalizacji. Została złożona propozycja włączenia jako obszaru przeznaczonego do rewitalizacji gminy Zbyszyce. Mimo tego, że przeprowadzona wcześniej analiza wielowskaźnikowa nie wykazała, aby teren tej miejscowości spełniał kryteria obszaru zdegradowanego i w dalszej kolejności obszaru przeznaczonego do rewitalizacji.

W trakcie dyskusji padły propozycje konkretnych działań w ramach planu rewitalizacji dotyczących poszczególnych miejscowości wchodzących w skład gminy Gródek nad Dunajcem. Większość z nich była powtórzeniem pomysłów, które zostały sformułowane podczas sierpniowego spaceru diagnostycznego

I tak w miejscowości Tropie:

- powrócił pomysł remontu boiska, które mogłoby stać się miejscem nie tylko przeznaczonym do uprawiania sportu, ale również pełnić funkcję integracyjną dla całej gminy np. organizacja festynów, pikników, turniejów sportowych.

- padły również propozycje ożywienia funkcjonującego Domu Kultury poprzez lepsze wykorzystanie istniejącej infrastruktury. Bardziej atrakcyjna i zwiększona o nowe propozycje oferta zajęć dla dzieci, młodzieży i seniorów.

-zostały sformułowane ciekawe propozycje dotyczące uatrakcyjnienia okolic przystani promowej, uczynienia z tego miejsca swoistej wizytówki całej gminy.

Z kolei w miejscowości Bartkowa - Posadowa:

-sformułowano propozycję lepszego wykorzystania dla celów promocyjnych młyna będącego w prywatnych rękach.

W gminie Gródek na Dunajcem:

- warto byłoby uporządkować chaos urbanistyczno-architektoniczny przy drodze prowadzącej na promenadę i „cypel” (większość budynków pochodzi z lat 70-tych i 80-tych, wykonana jest z kiepskiej jakości materiałów budowlanych, w kolorystyce dominuje pstrokaczna).

W trakcie dyskusji podkreślano liczne walory turystyczne, rekreacyjne i historyczne gminy. Jej dobre położenie w tym bliskość Nowego Sącza, czy Krakowa. Z pewnością brakuje pieniędzy na poprawę jakości infrastruktury turystycznej i bardziej profesjonalną promocję. Zwracano uwagę na poprawę jakości dróg gminnych oraz remont i budowę

chodników. Padały propozycje wytyczenia i budowy ścieżek rowerowych łączących większość miejscowości wchodzących w skład gminy Gródek nad Dunajcem.

Została sformułowana ciekawa propozycja dotycząca powołania, albo wykorzystania już istniejącego stowarzyszenia, które mogłoby się stać swoiście rozumianym centrum informacji turystycznej (informacje o noclegach i atrakcjach na terenie gminy i okolic). Istotne są również sprawy dotyczące kwestii własności zbiornika wodnego oraz infrastruktury hydrologicznej znajdującej się w gestii firmy TARON. Niezwykle ważnymi sprawami dla gminy są osuwiska (aktywne i nieaktywne) oraz tzw. pas terenów zalewowych wokół zbiornika wodnego. Wszystkie te wyżej wymienione kwestie na pewno należy wziąć pod uwagę przy konstruowaniu Gminnego Programu Rewitalizacji.

Raport z konsultacji społecznych w Gródku nad Dunajcem w dniu 22.11.2016 r.

III. Prezentacja podstawowych pojęć z zakresu rewitalizacji, omówienie informacji statystycznych oraz specyfiki gminy Gródek nad Dunajcem.

IV. Dyskusja.

W gminie Gródek na Dunajcem:

- warto byłoby uporządkować chaos urbanistyczno-architektoniczny przy drodze prowadzącej na promenadę i „cypel” (większość budynków pochodzi z lat 70-tych i 80-tych, wykonana jest z niskiej jakości materiałów budowlanych, w kolorystyce dominuje pstrokaczna).
- wytyczenie i budowa ścieżki rowerowej pomiędzy Zbyszycami a Sienną.
- kwestia lepszego wykorzystania terenów wokół zapory, przede wszystkim dla celów turystycznych.
- w miejscowości Przydonica znajdują się poniemiecki kamieniołom, który uporządkowany i odpowiednio zabezpieczony, może stać się atrakcją turystyczną np. mogą na jego obszarze zostać wytyczone ścianki wspinaczkowe.
- w sąsiedniej gminie znajduje się niewielkie lotnisko, gdzie jeden z lokalnych przedsiębiorców, organizuje małymi samolotami, loty widokowe m. in. nad zbiornikiem rożnowskim. Można ten fakt wykorzystać do promocji gminy Gródek nad Dunajcem, przede wszystkim w zakresie zwiększenia jej atrakcyjności turystycznej.

W trakcie dyskusji podkreślano liczne walory turystyczne, rekreacyjne i historyczne (przede wszystkim architektura sakralna) gminy. Jej dobre położenie w tym bliskość Nowego Sącza, czy Krakowa. Z pewnością brakuje pieniędzy na poprawę jakości infrastruktury turystycznej i bardziej profesjonalną promocję. Zwracano uwagę na poprawę jakości dróg gminnych oraz remont i budowę chodników. Padały propozycje wytyczenia i budowy ścieżek rowerowych łączących większość miejscowości wchodzących w skład gminy Gródek nad Dunajcem.

Została sformułowana ciekawa propozycja dotycząca powołania, albo wykorzystania już istniejącego stowarzyszenia, które mogłoby się stać swoiście rozumianym centrum informacji turystycznej (informacje o noclegach i atrakcjach na terenie gminy i okolic). Istotne są również sprawy dotyczące kwestii własności zbiornika wodnego oraz infrastruktury hydrologicznej znajdującej się w gestii firmy TARON. Niezwykle ważnymi sprawami dla gminy są osuwiska (aktywne i nieaktywne) oraz tzw. pas terenów zalewowych wokół

zbiornika wodnego. Wszystkie te wyżej wymienione kwestie na pewno należy wziąć pod uwagę przy konstruowaniu Gminnego Programu Rewitalizacji.

Raport z konsultacji społecznych w miejscowości Rożnów w dniu 24.11.2016 r. (g. 16.00).

- I. Prezentacja podstawowych pojęć z zakresu rewitalizacji, omówienie informacji statystycznych oraz specyfiki gminy Gródek nad Dunajcem.
- II. Dyskusja

W miejscowości Rożnów:

- najważniejszą kwestią było wytyczenie granic obszaru do rewitalizacji. Pierwotny obszar zaproponowany na podstawie analizy wielowskaźnikowej został dość znacznie zmniejszony i podzielony na dwa podobszary. Podczas konsultacji w miejscowości Rożnów mieszkańcy wsi zwracali uwagę na objęcie stosunkowo rozległego terenu (przysiółek Rożnów Centrum, Wiesiółka i Zapora) planowanym obszarem rewitalizacji, które dotychczas nie zostały zabudowane oraz w krótkiej 4 letniej perspektywie nie są planowane do zabudowania. Pojawiły się sugestie aby ograniczyć obszar do terenów mieszczących się w centrum Rożnowa stanowiące własność gminy.

- uczestnicy konsultacji, przede wszystkim pytali o kwestie dotyczące niskiej emisji oraz fotowoltaiki. Czy obszary związane z ochroną środowiska znajdują się w GPR, oraz jakie środki finansowe w najbliższym czasie w tym zakresie będą w dyspozycji gminy.

- kolejną ważną kwestią, była sprawa własności działek (budowlanych), jak i konsekwencji prawnych oraz podatkowych, jakie w tym zakresie przyniesie przyjęcie przez gminę Gródek nad Dunajcem GPR-u. Wszystkie wątpliwości w tej materii zostały wyjaśnione.

Raport z konsultacji społecznych w miejscowości Tropie w dniu 24.11.2016 r. (g. 17.30).

- najważniejszą kwestią było wytyczenie granic obszaru do rewitalizacji. Pierwotny obszar zaproponowany na podstawie analizy wielowskaźnikowej został zmniejszony.

- kolejnym ważnym problemem, była sprawa własności działek (budowlanych), jak i konsekwencji prawnych oraz podatkowych, jakie w tym zakresie przyniesie przyjęcie

przez gminę Gródek nad Dunajcem GPR-u. Wszystkie wątpliwości w tej materii zostały wyjaśnione.

Zgłaszane uwagi do dokumentu diagnozy i wyznaczonych obszarów rewitalizacji.

Lp.	Nazwa instytucji zgłaszającej uwagę/Imię i nazwisko	Treść uwagi	Treść proponowanej zmiany	Uzasadnienie zgłaszanej uwagi	Rozstrzygnięcie
1	Maria Szabla	Prośba o wykreślenie z obszaru rewitalizacji działki nr 12/7 obręb Gródek nad Dunajcem	Brak	Brak zamiaru prowadzenia inwestycji na terenie.	Uwzględniona
2	Bożena Mlyczyńska	Prośba o wykreślenie z obszaru rewitalizacji działki nr 464/3 obręb Bartkowa – Posadowa	Wykreślenie działki	Brak zainteresowania inwestycją na obszarze rewitalizowanym	Uwzględniona
3	Aleksandra Nędza	Prośba o wykreślenie z obszaru rewitalizacji działki nr 464/1 obręb Bartkowa - Posadowa	Wykreślenie działki	Brak zamiaru inwestowania na obszarze	Uwzględniona
4	Barbara Dumana	Pkt.6, 6.2, 6.3.1 Diagnozy Prośba o wykreślenie działki nr 467/5 obręb Bartkowa – Posadowa z programu rewitalizacji	Wykreślenie działki	Na działce nie występują w żaden sposób zjawiska opisane w diagnozie –koncentracja negatywnych zjawisk społecznych	Uwzględniona
5	Halina Zyzak	Proszę o wykreślenie działki nr 462/2, nie wyrażam zgody na objęcie obszarem	Wykreślenie działki	Brak	Uwzględniona
6	Wieńczysław Leszczyński FITNESS i ZDROWIE Gabinet Masażu i Fizjoterapii. Siłownia.	Objęcie rewitalizacją działki nr 403/26 obręb Bartkowa – Posadowa.	Objęcie rewitalizacją działki nr 403/26 obręb Bartkowa – Posadowa.	Na działce 403/26 w Bartkowej-Posadowej planuję budowę ośrodka rekreacyjno-wypoczynkowego z miejscami noclegowymi, siłownią, sauną, masażem i restauracją, który przyczyni się do poprawy społecznej	Nieuwzględniona do objęcia obszarem rewitalizacji. Planowana do uwzględnienia na dalszych etapach prac jako projekt mogący mieć wpływ na pozostałe obszary rewitalizacji i zdegradowane.

Lp.	Nazwa instytucji zgłaszającej uwagę/Imię i nazwisko	Treść uwagi	Treść proponowanej zmiany	Uzasadnienie zgłaszanej uwagi	Rozstrzygnięcie
				– powstaną miejsca pracy, oferta ośrodka przyciągnie ludność z zewnątrz. Przy ośrodku powstanie centrum sportów wodnych: pływający pomost, ekologiczna solarna spacerowa jednostka pływająca, żaglówki, deski windsurfingowe, łódzie do wędkowania, kajaki, rowery wodne. Baza dla płetwonurków z wypożyczalnią sprzętu nurkowego.	
7	Zofia Karnafał	Brak zgody na objęcie działek nr 50/10, 50/11 obręb Gródek nad Dunajcem	wykreślenie	Nie wyrażam zgody z obawy na wysokie podatki.	Uwzględniona
8	Józef, Krystyna Kantor	Wykreślenie działek z obszaru rewitalizacji	Wykreślenie działek z obszaru rewitalizacji działek nr 463/3, 463/6 obręb Bartkowa – Posadowa	Brak	Uwzględniona
9	Maria Rybska	Prośba o wyłączenie działek nr 415, 416/2	Wykreślenie działek nr 415, 416/2 obręb Tropie	Gospodarstwo prowadzone w dobrej praktyce rolniczej, obawa dotycząca przyszłych podatków oraz wywłaszczeń, brak występowania patologii. Teren nie jest zdegradowany	Uwzględniona
10	Jan Gawęcki	Prośba o wykreślenie z obszaru rewitalizacji działki nr 410/1	Wykreślenie działki nr 410/1 obręb Tropie	Brak	Uwzględniona
11	Anna i Henryk Hajduk	Prośba o wyłączenie działek nr 82/2 i 82/1 Obręb Rożnów	Wykreślenie działek nr 82/2 i 82/1 obręb Rożnów	Obawa przed wzrostem podatków, wprowadzenia specjalnej strefy rewitalizacji, wywłaszczeń. Brak występowania patologii, teren rozwijający się, nie zdegradowany.	Uwzględniona
12	Lucyna i Marian	Prośba o	Wykreślenie	Obawa przed	Uwzględniona

Lp.	Nazwa instytucji zgłaszającej uwagę/Imię i nazwisko	Treść uwagi	Treść proponowanej zmiany	Uzasadnienie zgłaszanej uwagi	Rozstrzygnięcie
	Kafel	wylączenie działek nr 83/2 i 83/3 Obręb Rożnów	działek nr 83/2, 83/3 obręb Rożnów	wzrostem podatków, wprowadzenia specjalnej strefy rewitalizacji, wywłaszczeń. Brak występowania patologii, teren rozwijający się, nie zdegradowany.	
13	Sylwia Radzik Daniel Drozd	Prośba o wylączenie działek nr 82/2 i 82/3 Obręb Rożnów	Wykreślenie działek nr 82/2, 82/3 obręb Rożnów	Obawa przed wzrostem podatków, wprowadzenia specjalnej strefy rewitalizacji, wywłaszczeń. Brak występowania patologii, teren rozwijający się, nie zdegradowany.	Uwzględniona
14	Tomasz Ptak	Prośba o wylączenie działek nr 51/4,51/5,51/6, 81/3,81/4 Obręb Rożnów	Wykreślenie działek nr 51/4,51/5,51/6, 81/3,81/4 obręb Rożnów	Obawa przed wzrostem podatków, wprowadzenia specjalnej strefy rewitalizacji, wywłaszczeń. Brak występowania patologii, teren rozwijający się, nie zdegradowany.	Uwzględniona
15	Wiesław Michalik	Prośba o wykreślenie z obszaru rewitalizacji działki nr 414 obręb Tropie	Wykreślenie z obszaru działki nr 414 Tropie	Brak	Uwzględniona
16	Małgorzata Bugańska	Wylączenie z obszaru rewitalizacji działek Nr 383/1, 383/3 obręb Rożnów	Wykreślenie z obszaru działek Ner383/1, 383/3 obręb Rożnów	Działki użytkowane we właściwej kulturze rolnej, nie ugorowane, stanowiące gospodarstwo rolne. Brak występowania patologii	Uwzględniona
17	Kazimiera Bugańska	Wylączenie z planowanego obszaru rewitalizacji działkę Nr 253/6 obręb Rożnów	Wylączenie z obszaru działek nr 253/6 obręb Rożnów	Gospodarstwo rolne prowadzone we właściwej kulturze rolnej, nie ugorowane.	Uwzględniona
18	Barbara Kasprzyk	Wylączenie działki nr 549 Rożnów z obszaru rewitalizacji	Wylączenie działki nr 549 Rożnów z	Obawa przed wzrostem podatków, wprowadzenia specjalnej strefy rewitalizacji, wywłaszczeń. Brak występowania	Uwzględniona

Lp.	Nazwa instytucji zgłaszającej uwagę/Imię i nazwisko	Treść uwagi	Treść proponowanej zmiany	Uzasadnienie zgłaszanej uwagi	Rozstrzygnięcie
				patologii, teren rozwijający się nie zdegradowany.	
19	Krystyna Nieć	Prośba o nieobejmowanie działek obszarem rewitalizacji. Działki nr 50/10, 50/11 obręb Gródek nad Dunajcem	Wykreślenie działek nr 50/10, 50/11 obręb Gródek nad Dunajcem z obszaru rewitalizacji	Brak	Uwzględniona
20	Wacław Krężel	Pkt.4.1 wyniki badania ankietowego. żaden mieszkaniec Zbyszyc nie wziął udziału w badaniu	Brak	Nie było żadnego kontaktu z mieszkańcami	Metodą doboru próby respondentów był dobór losowy.
21	Wacław Krężel	Pytania ogólne Stan społeczno-gospodarczy sołectwa Zbyszyce wg ankietowanych	Brak	Nie było żadnego kontaktu z mieszkańcami	Uwzględniono. Wyniki badania zostaną uzupełnione na dalszych etapach pracy.
22	Wacław Krężel	Pkt 4.2 diagnozy Spotkanie z mieszkańcami	Spacer badawczy	Brak spaceru	Skorygowano informację dot. spaceru badawczego w m. Zbyszyce
23	Konrad Tomasiak	Tabela 20 (str.63) „proponowane działania” - budowa budynku sołectkiego - stworzenie centrum rekreacyjnego -budowa miejsca widokowego	- budowa budynku sołectkiego - stworzenie centrum rekreacyjnego -budowa miejsca widokowego	-Sołectwo nie posiada żadnych budynków i obiektów użyteczności publicznej, rekreacyjnej, gdzie mogłaby młodzież spędzać aktywnie czas - wykorzystanie walorów widokowych	Nieuwzględniono. Obszar Zbyszyc nie spełnia kryteriów wskaźnikowych dla wyznaczenia obszaru do rewitalizacji.
24	Dorota Twardowska	Wniosek o ujęcie działek w obszarze rewitalizacji	Ujęcie działek nr 106/11, 106/12, 106/13, 106/17, 106/23, 106/19, 106/21, 106/22, 106/15, 106/6, 106/9 obręb Lipie	Działki znajdują się na obszarze o szczególnie dużym natężeniu bezrobocia oraz jego skutkami: ubóstwo rodzin, dziedziczenie biedy, bierna postawa wobec życia, przestępczość.	Nieuwzględniona. Obszar Lipia nie spełnia kryteriów obszaru przeznaczonego do rewitalizacji.
25	Jan Krzyżak	Wniosek o wykreślenie działek z obszaru rewitalizacji	Wykreślenie działek nr 9/14, 9/15 obręb Gródek nad	Brak uzasadnienia	Uwzględniona

Lp.	Nazwa instytucji zgłaszającej uwagę/Imię i nazwisko	Treść uwagi	Treść proponowanej zmiany	Uzasadnienie zgłaszanej uwagi	Rozstrzygnięcie
			Dunajcem z obszaru rewitalizacji		
26	Beata, Andrzej Płachta	Wniosek o wykreślenie działek z obszaru rewitalizacji	Wykreślenie działek 301/2, 301/3obręb Zbyszyce, miejscowość: Sienna.	Brak uzasadnienia	Uwzględniona
27	Marek Nowakowski	- Wysoki poziom bezrobocia w Rożnowie – 39%, - nierealność obliczeń dot. kradzieży, włamań, ubóstwa itp. - diagnoza str. 14 – opis zabytków - 2 kościoły w Podolu oraz brak wymienionych zabytków w Przydonicy	Sugestia ponownego, przeliczenia oraz poprawy danych dot. zabytków	-	Dokonano stosownych i zasadnych poprawek
28	Andrzej Wolak	- Brak w diagnozie elementów określonych w ustawie o rewitalizacji	Ujęcie wszystkich elementów zgodnie z art.15 ustawy o rewitalizacji	Niekompletność dokumentu	Nieuwzględniona. Elementy określone w art.,15 ustawy o rewitalizacji odnoszą się do Gminnego Programu Rewitalizacji. Konsultacją podlega diagnoza niezbędna do wyznaczenia obszarów rewitalizacji. Diagnoza zgodnie z ustawą nie wymaga elementów o których mowa w uwadze.
29	Mirosław Małek	Diagnoza str.14 Dziedzictwo kulturowe i zabytki Pomyłona miejscowość zamiast Przydonica jest Podole – Górowa oraz ujęty kościół z m. Podole 0-	Zmienić nazwę miejscowości z Podole-Górowa na Przydonicę, Dopisać spichlerz drewniany, Dopisać miejscowość Podole – Górowa i	Błędne dane	Uwzględniona

Lp.	Nazwa instytucji zgłaszającej uwagę/Imię i nazwisko	Treść uwagi	Treść proponowanej zmiany	Uzasadnienie zgłaszanej uwagi	Rozstrzygnięcie
		Górowa	kościół parafialny drewniany pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego.		
30	Anita Bogdanowicz	Obszar rewitalizacji miejscowość Tropie	Wykreślić działkę nr 22/6 obręb Tropie	Brak występowania niekorzystnych zjawisk społecznych z uwagi na niezamieszkały jej charakter. Obawa przed wzrostem podatków.	Uwzględniona
31	Andrzej Kwaśniewski Radny wsi Rożnów	Mapa obszaru rewitalizacji miejscowości Rożnów	Wniosek o ujęcie tylko terenów gminnych niezamieszkałych będących własnością gminy, nieobejmowanie terenów zamieszkałych obszarem rewitalizacji	Obawa przed wzrostem podatków dla osób fizycznych.	Uwzględniona w części. Wykreśla się z planowanego obszaru rewitalizacji tereny zamieszkałe. Obszary gminne z uwagi na niezamieszkały charakter oraz dużą odległość od terenów przewidzianych do rewitalizacji na Zaporze z uwagi na trudność powiązania funkcjonalnego z tym obszarem i osiągnięciem założonych celów rewitalizacji obszaru na Zaporze nie wyznacza się jako obszaru rewitalizacji w centrum miejscowości.
32	Tadeusz Kapusta radny Wsi Rożnów	Mapa obszaru rewitalizacji	Objęcie terenów będących własnością gminy bez uwzględniania terenów własności prywatnej przysiółka Wiesiółka	Brak niekorzystnych zjawisk społecznych, zachowań patologicznych na obszarze Wiesiółki. Obawa przed wzrostem podatków.	Uwzględniona w części. Obszary zamieszkałe zostały wyłączone z obszaru rewitalizacji, obszary będące własnością gminy z uwagi na niezamieszkały teren nie spełniają

Lp.	Nazwa instytucji zgłaszającej uwagę/Imię i nazwisko	Treść uwagi	Treść proponowanej zmiany	Uzasadnienie zgłaszanej uwagi	Rozstrzygnięcie
			obszarem rewitalizacji.		kryteriów do wyznaczenia obszaru rewitalizacji.
33	Jan Ogar Soltys Wsi Sienna	Mapa obszaru rewitalizacji wsi Sienna	Propozycja ujęcia terenu rewitalizacji wg załącznika graficznego	Wskazanie obszaru wymagającego podjęcia działań rewitalizacyjnych	Nieuwzględniona. Na podaną część obszaru mieszkańcy złożyli wnioski z prośbą o wyłączenie obszaru z obszaru rewitalizacji. W związku z ograniczeniem obszaru do terenów niezamieszkałych proponowanego obszaru do rewitalizacji nie uwzględnia się.
34	Renata Rybska	1). Mapa obszarów zdegradowanych – załącznik do uchwały 2) Mapa obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji	Zaznaczenie obszaru miejscowości Podole-Górowa do obszarów zdegradowanych. Zaznaczenie obszarów rewitalizacji na tle mapy obszarów zdegradowanych	Z diagnozy wynika iż miejscowość Podole-Górowa należy do obszarów zdegradowanych (dane wynikające z analizy wskaźnikowej) jednak na załączniku do uchwały przedstawiającej obszary zdegradowane, obszar ten nie został zaznaczony jako obszar zdegradowany	Uwzględniona. Zaznaczono obszar miejscowości Podole – Górowa jako obszar zdegradowany. Zaznaczono wszystkie obszary rewitalizacji na tle mapy gminy z zaznaczonymi obszarami zdegradowanymi.
35	Małgorzata Dzięgielewska	Wniosek o wyłączenie działki nr 297 obręb Zbyszyce m. Sienna z obszaru rewitalizacji	Wyłączenie działki z obszaru rewitalizacji	Obawa przed podniesieniem podatków.	Uwzględniona
36	Jan Soltys	Wniosek o	Wyłączenie	Obawa przed	Uwzględniona

Lp.	Nazwa instytucji zgłaszającej uwagę/Imię i nazwisko	Treść uwagi	Treść proponowanej zmiany	Uzasadnienie zgłaszanej uwagi	Rozstrzygnięcie
		wylączenie działki nr 302 obręb Zbyszyce m. Sienna z obszaru rewitalizacji	działki z obszaru rewitalizacji	podniesieniem podatków.	
37	Marta Bochenek	Wniosek o wylączenie działki nr 298 obręb Zbyszyce m. Sienna z obszaru rewitalizacji	Wylączenie działki z obszaru rewitalizacji	Obawa przed podniesieniem podatków.	Uwzględniona
38	Paweł Kuźma	Wniosek o wylączenie działki nr 299 obręb Zbyszyce m. Sienna z obszaru rewitalizacji	Wylączenie działki z obszaru rewitalizacji	Obawa przed podniesieniem podatków.	Uwzględniona
39	Kazimierz Potoniec	Wniosek o wylączenie działki nr 301/4 obręb Zbyszyce m. Sienna z obszaru rewitalizacji	Wylączenie działki z obszaru rewitalizacji	Obawa przed podniesieniem podatków.	Uwzględniona
40	Cecylia Sromek	Wniosek o wylączenie działki nr 300 obręb Zbyszyce m. Sienna z obszaru rewitalizacji	Wylączenie działki z obszaru rewitalizacji	Obawa przed podniesieniem podatków.	Uwzględniona